
1

I » ,

42
' iuJy

12 STYLOVÉ ÚLOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké 
jsou designové novinky, bez 
kterých se určitě neobejdete.

16 TIPY
Praktické, stylové, trendové 
a individuální vychytávky do 
domácnosti.

37 DOPLŇKY 
К ORIGINÁLNÍ

___ 'V’ 'V’

STENE
Obklad ze dřeva, nadčasový 
pohledový beton, odhalené 
cihly, nebo krásná 
pestrobarevná tapeta?

46 ERGONOMIE S LUCIÍ
I к Aby bylo stolování příjemným 

zážitkem, je důležitá 
i správná ergonomie zařízení 
i samotného prostoru.

48 VELKÁ DEBATA
Barový pult v kuchyni -  ano, 
nebo ne?

58 HRÁTKY
Jak do moderního interiéru 
zakomponovat staré kousky 
tak, aby výsledek nepůsobil 
chaoticky?

74 DO DETAILU
Šikovné řešení, jak získat 
více odkládacího prostoru 
a rozloučit se s nepořádkem.

NÁVŠTĚVY

18 VENKOV SE 
SEVERSKÝM 
ŠARMEM
Roztomilý rodinný dům, ve 
kterém se mísí provensálský 
šarm s čistotou Skandinávie.

30 JAKO NAPLAVENÉ 
DŘÍVÍ
Chata na mírném svahu působí 
přirozeně a nenásilně, jako by ji 
tam „pohodila“ sama voda.

54 ZÁVAN EXOTIKY 
V PRAZE
Kde a jak bydlí tanečník, režisér 
a choreograf Yemi?



104

62 HRÁ S PROSTOREM 
Á BARVAMI
Byt ve starém domě prošel 
proměnou, při které se z něj 
stalo pohodové bydlení pro 
mladou rodinu.

82 VELKÉ ZÁZRAKY 
NA MALÉM 
PROSTORU
I v garsonce s rozlohou 
jen 30 m2 můžete žít 
plnohodnotně a bez pocitu, 
že vám všechno padá na 
hlavu.

84 V POKLIDU ZA 
STĚNOU
První, co uvidíte, je vysoká 
betonová zeď, zpoza které 
vykukuje tmavá budova.

ZA H R A D A

96 ZAKLÁDÁME 
ZAHRADU
Třináct tipů pro začínající 
zahrádkáře.

102 BŘEZEN 
V ZÁHRADĚ
Jarní květiny přinesou do 
zahrady nefalšovaný závan 
jara, i když jsou záhony ještě 
pod sněhem.

104 BYLINKY
Pokud vám chybí vůně 
a chuť čerstvých, založte si 
vlastní bylinkovou zahrádku 
v pohodlí domova.

108 BAZÉNY
Pokud se v létě chcete 
koupat ve vlastním, začněte 
s plánováním už teď.

STAVBA

112 OKNA
Panoramatický výhled, 
automatické větrání i vyšší 
bezpečnost -  co dalšího můžete 
od oken očekávat?

114 STAVBA
Na co myslet a jaké jsou poslední 
trendy v oblasti stavby garáží?

116 KOUPELNY
Bez příjemné teploty si 
koupelnu užijete mnohem 
méně -  podívejte se, jak ji 
efektivně vytápět.

120 DŮM JAKO VZOR
Zděná novostavba ukazuje, 
jak vytvořit příjemné bydlení 
s minimálními nároky7 na 
spotřebu energie.

126 TIPY
Novinky, rady, materiály


